
UCHWAŁA NR LIX/352/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wójta do złożenia wniosku o przyznanie dotacji celowej oraz 
zobowiązania do zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Wielka Wieś B, Dąbrowa Widawska, Gmina 

Widawa”

Na podstawie art. 18 pkt 9 litera e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Widawa upoważnia Wójta Gminy Widawa do złożenia wniosku 
o przyznanie dotacji celowej na zadanie inwestycyjne o nazwie: „Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach Wielka Wieś B, Dąbrowa Widawska, Gmina Widawa” oraz do 
podpisania wszystkich innych dokumentów związanych z realizacją wyżej wymienionego 
zadania.

§ 2. Gmina Widawa zobowiązuje się w przypadku zakwalifikowania zadania 
pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Wielka Wieś B, Dąbrowa Widawska, 
Gmina Widawa” do realizacji w ramach „Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz 
Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej” do 
zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na 2018 r., niezbędnych do realizacji wyżej 
wymienionej inwestycji.

§ 3. Przewidywany koszt realizacji w 2018 r. zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach Wielka Wieś B, Dąbrowa Widawska, Gmina Widawa” – 1.250.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: BD1FED97-BE5A-4390-B378-DF91B8F258FA. Podpisany Strona 1




